EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004-004/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
004/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I, II E III do Edital
004/2018.
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 11 de dezembro de 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO CARDIOLOGISTA I
COMPARECIMENTO: 17/12/2018 de 08h30 as 10h30

1 Carlos Roberto Koehler 1076840

2 Elen Tatiana Cruz 1062573

3 Iara Santos Azevedo Bonelle 1078497

4 Carolina Freitas Borlot 1063795

5 Henrique De Matos Balmant Berbert 1063642

6 Carolina Ferrari 1065208

7 Bernardo Azoury Nassur 1066538

8 Laila Lubiana Maciel 1071102

9 Brayan Martins Tomaz 1052659

10 Cinthya De Azevedo Buchaul 1060561

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO OFTAMOLOGISTA II
COMPARECIMENTO: 17/12/2018 de 08h30 as 10h30

1 Fernanda Spinassé Agostini 1061140

2 Brunella Maria Pavan Taffner 1063413

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO I
COMPARECIMENTO: 17/12/2018 de 08h30 as 10h30

1 Sandra Cristina Batista Mathias 1072699

2 Rachel Bertolani Do Espirito Santo 1077526

3 Danilo Mauricio Cosmo 1059087

4 Maria Emília Montovani Sarlo 1070052

5 Rose Mary Brandao Alves Furtado 1065351

6 Maria Isabel De Carvalho Delmaestro Claeys 1049652

7 Allan Kardec Nunes Dos Santos 1068531

8 Rosemar Rocio De Souza 1059595

9 Gustavo Nascimento Legey Abry 1070010

10 Gina De Nadai De Almeida 1074535

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO VI
COMPARECIMENTO: 17/12/2018 de 08h30 as 10h30

1 Tatiana Guzzo De Lacerda 1048795

2 Daniel Santos Costa 1063368

3 Murilo Moreira Da Silva Lima 1049328

4 Elisabeth Lima Marques De Aguiar Barboza 1058083

5 Marlon Boechat Martins Molina 1049183

6 Rovena Miranda Laranja 1072715

7 Leticia Rizzo Batista 1063894

8 Renata Ribeiro Herkenhoff 1056494

9 Karla Orsi Hemerly 1058910

10 Mauricio Ubiratan Da Silva Freire 1052522

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO HEMATOLOGISTA E HEMOTERAPIA
COMPARECIMENTO: 17/12/2018 de 14h00 as 15h30

1 Angela Regina Baptista 1058060

2 Breno Freitas Quintao 1060499

3 Fanny Oliveira Frazão Rosa 1054977

4 Lelian De Lacerda Montezi 1062650

5 Flavia Zerbone Loureiro 1073022

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO PATOLOGISTA
COMPARECIMENTO: 17/12/2018 de 14h00 as 15h30

1 Cassio Monteiro De Castroamamd@96 1078641

2 Larissa Kerr De Araujo Sodré 1074501

3 Leticia Goulart Campos 1052913

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO RADIOLOGISTA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM I
COMPARECIMENTO: 17/12/2018 de 14h00 as 15h30

1 Rodrigo Nacif Ribeiro 1067598

2 Fábio De Paula Pereira Ruela 1072214

3 Carlos Alberto Stein Junior 1072469

4 Bruna Emmanuelle Linhares Fonseca Mata 1074072

5 Stephano Santos Belisario 1052739

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO RADIOLOGISTA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM II
COMPARECIMENTO: 17/12/2018 de 14h00 as 15h30

1 Leonardo Queiroz Chaves Monteiro De Barros 1058833

2 Rolney Scardini 1061753

3 Carlos Alberto Stein Junior 1072474

4 Bruna Emmanuelle Linhares Fonseca Mata 1074088

5 Livia Guidoni 1066813

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO HEMATOLOGISTA E HEMOTERAPIA
COMPARECIMENTO: 17/12/2018 de 14h00 as 15h30

1 Cleber Antonio Maia Filho 1077973

REGIÃO: NOROESTE (BARRA DE SÃO FRANCISCO)

CARGO: MÉDICO SOCORRISTA
COMPARECIMENTO: 17/12/2018 de 14h00 as 15h30

1 Haylmer Alves De Melo 1076855

2 Bruno Lima Vieira 1063244

3 Kassiano Ribeiro Hertel Faustino 1069450

4 Grazziella Bassetti Bonatto 1067500

5 Priscila Alves Nonato 1065476

6 Christian Follador Melado 1065506

7 André Mol 1047670

8 Cinthia Lacerda Diniz Dos Santos 1059168

9 Aline Simoes Gama 1070687

10 Alberto Prado Santana 1070131

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSÉ DO CALÇADO)

CARGO: MÉDICO SOCORRISTA
COMPARECIMENTO: 17/12/2018 de 14h00 as 15h30

1 Lúcia Nogueira Moraes 1074396

2 José Carlos França Rosa 1075316

3 Henrique Bonaldi 1056242

4 Thiago De Souza Mota 1050843

5 Igor Santos Fonte Boa 1074843

6 Jader Filho Da Fonseca Carreiro 1071553

7 Tais Santiago Silva 1057890

8 Alfredo Vieira Bernardo 1054531

9 Carla Fernanda Alvarenga Da Silva Pacheco 1054574

10 Lidiane Dos Reis Carvalho 1063999

11 Didier Pinheiro Rodrigues Junior 1060911

12 Arthur Vieira De Moraes Won-Held 1073347

13 Fernanda Raquel Pereira Soares De Oliveira 1069442